



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Brdr. Karstoft ApS
Hovedvejen 8C
6780 Skærbæk
CVR nr. 35 85 97 72

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016
(3. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 31 / 5 2017

Dirigent Søren Karstoft

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-11
Resultatopgørelse	12
Balance	13-14
Noter	15-

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Karstoft Aps
Hovedvejen 8C
6780 Skærbæk

CVR-nr.: 35 85 97 72
Stiftet: 23. maj 2014
Hjemsted: Brøns
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Therkild Karstoft

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tømrervirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. -69.423.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2016

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	831.735	1.155.103
1. Personaleomkostninger	-819.389	-1.006.008
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-80.650</u>	<u>-80.650</u>
Resultat før finansielle poster	-68.304	68.446
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	27
3. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.699</u>	<u>-24.281</u>
Ordinært resultat før skat	-89.003	44.192
4. Skat af årets resultat	<u>19.580</u>	<u>-3.965</u>
Årets resultat	<u><u>-69.423</u></u>	<u><u>40.228</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-69.423</u>	<u>40.228</u>
Disponeret i alt	<u><u>-69.423</u></u>	<u><u>40.228</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Goodwill	350.000	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>400.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.221	179.871
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>149.221</u>	<u>179.871</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>499.221</u></u>	<u><u>579.871</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	142.550	108.254
Varebeholdning i alt	<u>142.550</u>	<u>108.254</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.279.699	2.444.131
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	51
Andre tilgodehavender	0	1.844
Tilgodehavender i alt	<u>2.279.699</u>	<u>2.446.026</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u><u>2.422.249</u></u>	 <u><u>2.554.279</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>2.921.470</u></u>	 <u><u>3.134.150</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.820.871	1.890.294
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Egenkapital i alt	<u>1.870.871</u>	<u>1.940.294</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>		
4. Hensættelser til udskudt skat	<u>74.272</u>	<u>93.852</u>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Kreditinstitutter	42.142	210.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser	457.858	326.446
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.759	59.583
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>471.568</u>	<u>503.854</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>976.327</u>	<u>1.100.004</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>976.327</u>	<u>1.100.004</u>
Passiver i alt	<u>2.921.470</u>	<u>3.134.150</u>
6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Personaleomkostninger</u>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>3</u>	<u>5</u>
Løn og gager	690.762	802.273
Pensioner	52.130	76.035
Andre omkostninger til social sikring	70.839	100.224
Andre interne personaleomkostninger	<u>5.658</u>	<u>27.476</u>
	<u>819.389</u>	<u>1.006.008</u>
<u>Note 2. Andre finansielle indtægter</u>		
Renteindtægter i øvrigt	<u>0</u>	<u>27</u>
	<u>0</u>	<u>27</u>
<u>Note 3. Øvrige finansielle omkostninger</u>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	353
Renteomkostninger i øvrigt	<u>20.699</u>	<u>23.928</u>
	<u>20.699</u>	<u>24.281</u>

Kr. Sidste år

Note 4. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	0	17.320
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo	0	0
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	74.272	93.852
Udskudt skat i alt	74.272	93.852
Udskudte skatteforpligtelser primo	-93.852	-107.207
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	-19.580	-13.355
Skat af årets resultat	-19.580	3.965

Note 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Forslag til udbytte	Overført resultat	Egenkapital ultimo
Egenkapital primo	50.000	0	1.890.294	1.940.294
Udbetalt udbytte	0			0
Årets resultat	0	0	-69.423	-69.423
Egenkapital ultimo	50.000	0	1.820.871	1.870.871

Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Arbejdsgarantier stillet gennem selskabets bank overfor kunder udgør kr. 239.749.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for TH. Karstoft Holding 2014 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen